[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2020 № 264-п

О внесении изменений в постановление
администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.02.2019 № 90-п «О перечне должностей муниципальных служащих администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, в полномочия которых входит составление протоколов об административных правонарушениях»
(в редакции от 24.04.2019 № 245-п)

В соответствии с Законом Ивановской области от 07.06.2010 № 52-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений»(в действующей редакции), руководствуясь Законом Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области» (в действующей редакции), Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, в целях уточнения должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, Администрация Гаврилово-Посадского  муниципального  районап о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.02.2019 № 90-п «О перечне должностей муниципальных служащих администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, в полномочия которых входит составление протоколов об административных правонарушениях» (в редакции от 24.04.2019 № 245-п) изменения согласно приложению.
2. Настоящее   постановление     опубликовать   в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу содня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района		В.Ю.Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
от 04.06.2020 № 264-п

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 14.02.2019 № 90-п «О перечне должностей муниципальных служащих администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, в полномочия которых входит составление протоколов об административных правонарушениях»
(в редакции от 24.04.2019 № 245-п)

В приложении к постановлению «Перечень должностей муниципальных служащих администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, в полномочия которых входит составление протоколов об административных правонарушениях» таблицу «Протоколы об административных правонарушениях уполномочены составлять:» изложить в новой редакции:
«Протоколы об административных правонарушениях уполномочены составлять:
	№ п/п
	Наименование занимаемой должности
	Статьи

	Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях

	1
	Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	часть 1 статьи 19.4, 19.4.1, часть 1 статьи 19.5, 19.7 КоАП РФ

	2
	Начальник отдела муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, часть 1 статьи 19.4, 19.4.1, части 20 и 20.1 статьи 19.5, 19.6, 19.7 КоАП РФ

	3
	Начальник отдела муниципального контроляУправления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	часть 1 статьи 19.5, 19.7 КоАП РФ

	4
	Главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	5.35 - 5.37, 6.10, 6.23 КоАП РФ

	Закон Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области»

	5
	Заместитель Главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района, начальник Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	часть 2 статьи 6.1, 5.8, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25 Закона 11-ОЗ

	6
	Заместитель Главы администрации, начальник Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	5.1 Закона 11-ОЗ

	7
	Руководитель аппарата администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	2.1, 2.2, 2.4, 3.2, 3.5 Закона 11-ОЗ

	8
	Заместитель начальника Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	5.8,часть 2 статьи 6.1, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25 Закона 11-ОЗ

	9
	Начальник отдела муниципального контроля Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	[bookmark: _GoBack]4.5, 5.5, 5.7, 5.8,часть 2 статьи 6.1, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25 Закона 11-ОЗ

	10
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	5.7 Закона 11-ОЗ

	11
	Начальник отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	4.7, 5.1 Закона 11-ОЗ

	12
	Начальник юридического отдела Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	5.5 Закона 11-ОЗ

	13
	Главный специалист отдела экономики Управления экономического развития администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	4.7, 5.1 Закона 11-ОЗ

	14
	Главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	4.5 Закона 11-ОЗ

	15
	Главный специалист отдела муниципального контроля Управления градостроительства и архитектуры Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района
	4.5, 5.5, 5.7, 5.8, часть 2 статьи 6.1, 6.3, 6.4, 6.6, 6.7, 6.13, 6.14, 6.20, 6.21, 6.22, 6.23, 6.24, 6.25 Закона 11-ОЗ

image1.jpeg